

sylvest+ ivs

Europaplads 16

8000 Aarhus C

CVR-nr. 38881590

Årsrapport for 2018

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-05-2019

Thomas Sykvest
Dirigent

PARK ALLÉ 5,4. 8000 AARHUS C
TEL 86195211
FAX 86199471
EMAIL bendt@stendahl.dk
WEB www.stendahl.dk

REGISTRERET REVISOR
BENDT STENDAHL

DANSKE
REVISORER

FSK*

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

sylvest+ ivs**Ledelsespåtegning**

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 for sylvest+ ivs.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus C, den 06-05-2019

Direktion

Thomas Richardt Sylvest
direktør

sylvest+ ivs**Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab****Til den daglige ledelse i sylvest+ ivs**

Vi har opstillet årsregnskabet for sylvest+ ivs for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisors Etske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Aarhus C, den 05-04-2019

Revisionsfirmaet Bendt Stendahl**Registreret revisionsvirksomhed**

CVR-nr. 86046717

Bendt Stendahl
Registreret revisor
mne1480

sylvest+ ivs

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	sylvest+ ivs Europaplads 16 8000 Aarhus C
CVR-nr.	38881590
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Thomas Richardt Sylvest, direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Bendt Stendahl Registreret revisionsvirksomhed Park Allé 5, 4. 8000 Aarhus C CVR-nr.: 86046717

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentytelser indenfor HR. Konkret at udvikle ledere, medarbejdere og organisationer, der vil realisere deres strategier og nå deres mål.

Rekruttering af specialister og ledere, og konsulentstøtte til at skabe organisationer i balance, så den forretningsmæssige og menneskelige udvikling spiller sammen. Selskabet er beliggende i Aarhus men arbejder nationalt og med kunder og opgaver i hele Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -75.011, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 86.874, og en egenkapital på kr. -82.542.

Virksomheden blev etableret og igangsat d. 1. oktober 2017 med en succesfuld opstart der fulgte planen, og med gode kundesager fra start. Resultatet for 2017 blev et mindre underskud, der må tegnes som tilfredsstillende på baggrund af de samlede opstartsinvesteringer.

Underskuddet i regnskabet for året 2018 bærer til gengæld præg af, at den gode start ikke kunne følges op i de første måneder af året. Første halvår 2018 var derfor med til at skabe hele årets resultat, da starten blev en sovepude ift. at styre stramt efter strategien. På trods af en strategi der virkede rigtig og kundeopgaver som strakte sig fra 2017 og ind i 2018, opstod der i Q1/Q2 et opgavemæssigt hul.

Dette kom der styr på i løbet af Q2 og Q3 pga. strategi-justering og et øget fokus på salg, men først i 2. halvår 2018 lykkedes det at skabe overskud i driften. Dog ikke nok ift. at indhente det opbyggede underskud, hvilket 2018 regnskabet viser helt tydeligt.

Forventninger til fremtiden

Ved slutningen af året 2018 og fra starten af året 2019 er underskuddet vendt til et plus, og ift. ordreindgang og back-log er der en forventning til et overskud i regnskabsåret 2019 i størrelsen kr. 50.000.

Virksomheden opfylder betingelserne for fravalg af revision

Regnskabet er ikke revideret, og virksomheden opfylder betingelserne herfor.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		289.801	109.256
Personaleomkostninger	1	-366.767	-116.573
Driftsresultat		-76.966	-7.317
Finansielle omkostninger		-16.701	-216
Resultat før skat		-93.667	-7.533
Skat af årets resultat		18.656	0
Årets resultat		-75.011	-7.533
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-75.011	-7.533
Resultatdisponering		-75.011	-7.533

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.858	0
Udskudte skatteaktiver		18.656	0
Periodeafgrænsningsposter		12.360	0
Tilgodehavender		86.874	0
Likvide beholdninger		0	69.990
Omsætningsaktiver		86.874	69.990
Aktiver		86.874	69.990
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Overført resultat		-82.543	-7.533
Egenkapital		-82.542	-7.532
Gæld til banker		78.416	0
Langfristede gældsforpligtelser		78.416	0
Gæld til banker		37.302	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.950	3.660
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.748	73.862
Kortfristede gældsforpligtelser		91.000	77.522
Gældsforpligtelser		169.416	77.522
Passiver		86.874	69.990
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	364.211	115.816
Andre omkostninger til social sikring	2.556	757
	<u>366.767</u>	<u>116.573</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

sylvest+ ivs
